Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка -  детский сад № 14
(МДОУ центр развития ребенка -  д/с № 14)

Приказ
от 25 августа 2017 года № 60-д

Об организации работы
комиссии по противодействию
коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Тульской области от 12.11.2008г
№ 1Ю8-ЗТО «Об отдельных мерах по противодействию коррупции в
Тульской области»,

приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МДОУ в
следующем составе:
председатель комиссии: Кузенкова Т.А. -  заведующий;
члены комиссии: Сиренко Е.С. -  зам. заведующего;

Раева Т.В. -  председатель проф.комитета;
Зайцева Ж.А. -  воспитатель.

Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на Сиренко Е.С., зам.
заведующего.

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в
МДОУ.

3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о
реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в
срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

аведующии ш . 'сииА Т.А. Кузенкова

		2021-05-26T14:25:20+0300
	Кузенкова Татьяна Андреевна